
NO KODE MK K. MK MATA KULIAH SKS Mata Kuliah Prasarat

9 M 20903 MPK Pend. Pancasila & Kewarganegaraan 3

10 M 21003 MPK Ilmu Alamiah Dasar 3

11 M 21102 MBB Peng. Aplikasi Komputer 2

12 M 21213 MKK Pengantar Bisnis 3 Pengantar Manajemen

13 M 21312 MKK Teori Ekonomi Mikro 2 Pengantar Ekonomi Mikro

14 M 21402 MKK Teori Ekonomi Makro 2 Pengantar Ekonomi Makro

15 M 21512 MKK Pengantar Akuntansi II 2 Pengantar Akuntansi I

16 M 21612 MKK Statistik Ekonomi I 2 Matematika Ekonomi

17 M 21702 MPK Sosiologi & Politik 2

21

NO KODE MK K. MK MATA KULIAH SKS Mata Kuliah Prasarat

1 M 42602 MKK Aspek Hukum dlm Ekonomi 2

2 M 42722 MKK Bank & Lembaga Keuangan Lainnya 2 Peng. Manajemen & Peng. Bisnis

3 M 42823 MKB Manjemen Keuangan II 3 Manajemen Keuangan I

4 M 42923 MKB Mnj. Sumber Daya Manusia II 3 Mnj. Sumber Daya Manusia I

5 M 43023 MKB Manajemen Pemasaran II 3 Manajemen Pemasaran I

6 M 43123 MKB Manajemen Operasional II 3 Manajemen Operasional I

7 M 43222 MKB Manajemen Internasional 2 Ekonomi Internasional

8 M 43303 MPK Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 3

9 M 43432 MKB Akuntansi Biaya II 2 Akuntansi Biaya I

23

NO KODE MK K. MK MATA KULIAH SKS Mata Kuliah Prasarat

1 M 64443 MKB Manajemen Strategik 3 MK, MP, MO, Mnj. SDM

2 MK 64533 MPB Uang dan Pasar Modal 3 Manajemen Keuangan II

3 MK 64643 MPB Manajemen Investasi 3 Manajemen Keuangan II

MK 64742 MPB Marger dan Akuisisi 2 Manajemen Keuangan II

MK 64942 MPB Manjemen Keuangan Internasional 2 Manajemen Keuangan II

5 MK 64943 MPB Analisa Laporan Keuangan 3 Manajemen Keuangan II

16

NO KODE MK K. MK MATA KULIAH SKS Mata Kuliah Prasarat

1 M 64443 MKB Manajemen Strategik 3 MK, MP, MO, Mnj. SDM

2 MO 64543 MPB Manajemen Mutu 3 Manajemen Operasional II

3 MO 64643 MPB Manajemen Persediaan 3 Manajemen Operasional II

4 MO 64743 MPB Manajemen Transportasi 3 Manajemen Operasional II

5 MO 64842 MPB Manajemen Operasional Jasa 2 Manajemen Operasional II

6 MO 64942 MPB Manajemen Operasional Internasional 2 Manajemen Operasional II

16

NO KODE MK K. MK MATA KULIAH SKS Mata Kuliah Prasarat

1 M 64443 MKB Manajemen Strategik 3 MK, MP, MO, Mnj. SDM

2 MP 64543 MPB Strategik Pemasaran 3 Manajemen Pemasaran II

3 MP 64643 MPB Pemasaran Jasa 3 Manajemen Pemasaran II

4 MP 64743 MPB Perilaku Konsumen 3 Manajemen Pemasaran II

5 MP 64842 MPB Riset Pemasaran 2 Manajemen Pemasaran II

6 MP 64942 MPB Pemasaran Internasional 2 Manajemen Pemasaran II

16

NO KODE MK K. MK MATA KULIAH SKS Mata Kuliah Prasarat

1 M 85676 MPK Skripsi 6 MK, MP, MO, Mnj. SDM

6
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1 KMK  = Kelompok Mata Kuliah Dekan 

2 MPK  = Mata Kuliah Pengembangan Kepribadian

3 MKK  = Mata Kuliah Keilmuan dan Keterampilan

4 MKB  = Mata Kuliah Keahlian Berkarya

5 MBB  = Mata Kuliah Berkehidupan Bermasyarakat Dr. Titin Ruliana, S.E., M.M., Ak
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NO KODE MK K. MK MATA KULIAH SKS Mata Kuliah Prasarat

1 A 20903 MPK Pend. Pancasila & Kewarganegaraan 3

2 A 21003 MPK Ilmu Alamiah Dasar 3

3 A 21102 MBB Peng. Aplikasi Komputer 2

4 A 21213 MKK Pengantar Bisnis 3 Pengantar Manajemen

5 A 21312 MKK Teori Ekonomi Mikro 2 Pengantar Ekonomi Mikro

6 A 21412 MKK Teori Ekonomi Makro 2 Pengantar Ekonomi Makro

7 A 21512 MKK Pengantar Akuntansi II 2 Pengantar Akuntansi I

8 A 21612 MKK Statistik Ekonomi I 2 Matematika Ekonomi

9 A 21702 MBB Sosiologi & Politik 2

21

NO KODE MK K. MK MATA KULIAH SKS Mata Kuliah Prasarat

1 A 42702 MBB Aspek Hukum dlm Ekonomi 2

2 A 42822 MPK Bank & Lembaga Keuangan Lainnya 2 Peng. Manajemen & Peng. Bisnis

3 A 42933 MPK Manjemen Keuangan II 3 Manajemen Keuangan I

4 A 43003 MBB Hukum Pajak 3

5 A 43023 MBB Akuntasi Sektor Publik I 3 Peng. Akuntansi I & II

6 A 43233 MPK Sistem Informasi Akuntansi I 3 Pengantar Akuntansi I & II

7 A 43332 MBB Akuntansi Keu. Menengah II 2 Akuntansi Keu. Menengah I

8 A 43403 MBB Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 3

9 A 43432 MPK Akuntansi Biaya II 2 Akuntansi Biaya I

23

NO KODE MK K. MK MATA KULIAH SKS Mata Kuliah Prasarat

1 A 64533 MPB Manajemen Strategik 3 MK, MP, MO, Mnj. SDM

2 A 64653 MKB Auditing II 3 Auditing I

A 64752 MKB Sistem Pengendalian Manajemen 2 Auditing I

3 A 64753 MPB Akun. Keuangan Lanjutan II 3 Akun. Keuangan Lanjutan I

4 A 64852 MPB Manajemen Biaya 2 Akun. Biaya II & Akun. Keu. Menengah II

A 64853 MKB Teori Akuntansi 3 Auditing I

16

NO KODE MK K. MK MATA KULIAH SKS Mata Kuliah Prasarat

1 M 85676 MPK Skripsi 6 MK, MP, MO, Mnj. SDM

6

Catatan Samarinda, 15 Januari 2018

1 KMK  = Kelompok Mata Kuliah Dekan 

2 MPK  = Mata Kuliah Pengembangan Kepribadian

3 MKK  = Mata Kuliah Keilmuan dan Keterampilan

4 MKB  = Mata Kuliah Keahlian Berkarya

5 MBB  = Mata Kuliah Berkehidupan Bermasyarakat Dr. Titin Ruliana, S.E., M.M., Ak
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